秦 皇 岛 市 总 工 会

秦皇岛市总工会机关工会委员会

关于转发《市直机关工会关于举办“喜迎二十

大·健康向未来”职工气排球比赛的通知》的

通 知

各工会小组：

现将《市直机关工会关于举办“喜迎二十大·健康向未来”

职工气排球比赛的通知》转发给你们，请各工会小组传达到每位

职工（含社工和劳务派遣人员），组织职工踊跃报名。各小组参

赛队员务必于 4 月 14 日前将《职工气排球比赛报名表》报送机

关工会。联系人：任卓；联系电话：13722566998

附件：市直机关工会关于举办“喜迎二十大·健康向未来”

职工气排球比赛的通知（通知〔2022〕7 号）

秦皇岛市总工会机关工会委员会

2022年 4 月 13日